
Lista e kandidatëve nëpër salla

Programi Gjuhë dhe Letërsi Turke
Programi Gjuhë dhe Letërsi Turke

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i FilologjisëFakulteti:

Salla: Salla 25

Data e provimit: 14/10/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100015 Albinë Mensur Cakaj
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